CLS15-22C/L213G/TR8 Details PDF
ลขิสทิธ©ิ 2020 ผูจ้ดัจาํหนา่ยทเีชอืถอืไดข้องชนิสว่นอเิล็กทรอนกิส ์
E-mail: Info@infinity-electronic.com
ทอียู:่ ชนั 17 อาคารพาณชิยเ์กยล์อรด์เลขท ี114-118 ถนนล็อคฮารต์หวา่นไจฮ๋อ่งกง
Everlight Electronics CLS15-22C/L213G/TR8 ผูจํ้าหน่าย Everlight Electronics ผูจั้ดจําหน่าย Everlight Electronics
Everlight Electronics
ภาพอาจจะเป็นตวัแทน
ดขูอ้มลูจําเพาะสําหรับรายละเอยีดผลติภณัฑ์
สว่นจํานวน CLS15-22C/L213G/TR8
ผูผ้ลติ Everlight Electronics
ลกัษณะ COLOR SENSOR GREEN 550NM 4-SMD
สถานะสารตะกวั / สถานะ ROHS ปราศจากสารตะกวัและ RoHS
ปรมิาณทมีอียู่ 503482 pcs
แผน่ขอ้มลู
ความยาวคลนื 550nm
แรงดนัไฟฟ้า - ดซี ี(REVERSE VR) ท ี(สงูสดุ) 35V
มมุมอง -
ผเีล็ง -
ชดุ -
RESPONSIVITY @ นาโนเมตร -
เวลาตอบสนอง -
บรรจภุณัฑ์ Tape & Reel (TR)
หบีหอ่ / บรรจภุณัฑ์ -
อณุหภมูใินการทํางาน -40°C ~ 85°C
ประเภทการตดิตงั Surface Mount
ระดบัความไวของความชนื (MSL) 4 (72 Hours)
สถานะสารตะกวั / สถานะ ROHS Lead free / RoHS Compliant
ประเภทไดโอด -
คําอธบิายโดยละเอยีด Photodiode 550nm
ปัจจบุนั - เขม้ (ประเภท) 2nA
ส ี- ปรับปรงุ Green
พนืทใีชง้าน 1.80mm²
CLS15-22C/L213G/TR8
สว่นจํานวน: CLS15-22C/L213G/TR8
ผูผ้ลติ / ยหีอ้: Everlight Electronics
รายละเอยีดสนิคา้ COLOR SENSOR GREEN 550NM 4-SMD
แผน่ขอ้มลู:
สถานะ RoHs ปราศจากสารตะกวัและ RoHS
สภาพสนิคา้ 503482 pcs stock
จัดสง่จาก ฮอ่งกง
วธิกีารจัดสง่ DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CLS15-22C/L213G/TR8.pdf
ขอใบเสนอราคา
ขอ้มลูจําเพาะของ CLS15-22C/L213G/TR8
CLS15-22C/L213G/TR8.pdf
แท็กทเีกยีวขอ้ง
สนิคา้ทเีกยีวขอ้ง
CLS125NP-5R6NC
ผูผ้ลติ:  Sumida Corporation
ลกัษณะ:  FIXED IND 5.6UH 6.9A 21.8 MOHM
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  69466 pcs
RFQ
CLS125NP-3R0NC
ผูผ้ลติ:  Sumida Corporation
ลกัษณะ:  FIXED IND 3UH 8.8A 13.7 MOHM SMD
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  65604 pcs
RFQ
CLS4D09NP-6R8NC
ผูผ้ลติ:  Sumida Corporation
ลกัษณะ:  FIXED IND 6.8UH 630MA 260 MOHM
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  220887 pcs
RFQ
CLS4D09NP-150NC
ผูผ้ลติ:  Sumida Corporation
ลกัษณะ:  FIXED IND 15UH 370MA 580 MOHM
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  216141 pcs
RFQ
CLS4D09NP-4R7NC
ผูผ้ลติ:  Sumida Corporation
ลกัษณะ:  FIXED IND 4.7UH 750MA 185 MOHM
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  238845 pcs
RFQ
CLS125NP-750NC
ผูผ้ลติ:  Sumida Corporation
ลกัษณะ:  FIXED IND 75UH 1.78A 365 MOHM
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  58610 pcs
RFQ
CLS4D09NP-220NC
ผูผ้ลติ:  Sumida Corporation
ลกัษณะ:  FIXED IND 22UH 300MA 910 MOHM
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  201641 pcs
RFQ
CLS4D09NP-100NC
ผูผ้ลติ:  Sumida Corporation
ลกัษณะ:  FIXED IND 10UH 500MA 370 MOHM
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  246690 pcs
RFQ
CLS15-22C/L213B/TR8
ผูผ้ลติ:  Everlight Electronics
ลกัษณะ:  COLOR SENSOR BLUE 550NM 4-SMD
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  462434 pcs
RFQ
CLS125NP-500NC
ผูผ้ลติ:  Sumida Corporation
ลกัษณะ:  FIXED IND 50UH 2.16A 170 MOHM
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  58472 pcs
RFQ
CLS125NP-7R0NC
ผูผ้ลติ:  Sumida Corporation
ลกัษณะ:  FIXED IND 7UH 6.6A 24 MOHM SMD
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  70193 pcs
RFQ
CLS15-22C/L213R/TR8
ผูผ้ลติ:  Everlight Electronics
ลกัษณะ:  COLOR SENSOR RED 550NM 4-SMD
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  544828 pcs
RFQ